
Zarządzenie Nr 124 /2015 

Wójta Gminy Malechowo  

z dnia 01.9.2015 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora 

Przedszkola w Malechowie 

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 roku Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią mgr Agnieszkę Procajło nauczyciela Przedszkola w Malechowie do 

pełnienia zastępstwa za Dyrektora Przedszkola w Malechowie podczas jego nieobecności w 

zakresie czynności, do których wykonania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

uprawniony jest Dyrektor. 

§ 2 

Pani mgr Agnieszka Procajło na podstawie niniejszego Zarządzenia podczas nieobecności 

Dyrektora Przedszkola w Malechowie uprawniona jest do wykonywania czynności 

organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola, z 

wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZEAO i Dyrektorowi  Przedszkola w 

Malechowie 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy Malechowo 

                 /-/ Radosław Nowakowski 

 

 


